Patriitū dicti: quia sicut pater filii. ita prouideant
rei publicæ. imo q̄ ex patribus id ē senatoribus na-
ti sunt.

Patriciani heretici a quodam patritio dicti: q̄ sub
statiā carnis a diabolo cōditā dicūt.

Patricia & parricida q̄ parētes occidūt.

Patrimonium: bona quæ a patre alicui ueniūt hæ-
reditas.

Patripassiani heretici inde dicti: q̄ p̄fem passum
dicūt. hi sūt & noetiani uel sabelliani.

Patrissat: patri similis fit.

Patriæ a p̄fe aut patria utrūq; intelligimus.

Paternū ē: quod p̄is fuit. ut paternus fūdūs dicitur
patrius uero p̄i similis: ut patrius animus.

Patrocinari: p̄tegere. causam agere.

Patrocinoris.

patronimica dicta: eo q̄ a p̄ibus trahunt: ut tyti-
des filius tydei: quis a matribus & fratribus & ma-
ioribus ēt dicant.

Patronimica apud latinos oia sūt primæ declinati-
onis: quæ in des finiunt: unde tytide uocatius
græcus est. Nam tytida debuit facere.

Patronus. caudicis aduocatus defensor.

Patron græce patronus.

Patronista: patrona.

Patroni a patronibus dicti q̄ huiusmodi affectum
quibus p̄sunt exhibeant: ut quasi patres illos
regant.

Patros græce uitricus id est secundus maritus ma-
tris: unde etiā apud latinos recte p̄tinus dicit q̄
in loco patris sit filiastro.

Patruelis dicti q̄ patres eorū germani inter se fra-
tres fuerunt. patruelis filius uel filia patrui uel res
aliqua patrui.

Patruelis filiae duoq̄ fratru.

Patruus patris frater quasi pater alius Nam fratre
matris auunculus nomiaſ. sicut p̄is soror. amita
matris uero soror mater tera.

Patula:loca diffusa & lata.

Patulum:patēter.amplum.patulum amplum qd semper patet.

Patrus:pacem tenens.

Pathuratheos.patientia continentiae dei.

Phatures urbs ægypti:quæ metropolis dicitur.

pauculum diminutuum a paucis.prisc. paucus & multus numeri sunt : sicut maximus & parvus quantitas sunt.pauci ut duo vel tres:non multi sunt.inde paucitas.

Pauire idest ferire:inde pauimentum est dictum.

pauere:horrere.formidare.

paueo deficit supinis & futuro infinituo sicut p

rae secundæ cōiugationis.

paueo es neutrū:inde pauor pauidus impauidus

pauesco expauesco.

pauidus ē quæ uexat trepidatio mētis . hēt enī cor dis pulsationem:nam pauire est ferire.

pauio uis uit.i.tundit.percutit.

pauia:oliuæ a papho insula.unde prius allatæ sūt uel a pauio idest percutio.

pauimenta:solidamenta domorum arte picturæ elaborata & tessellis dicta eo qd pauiantur idest cōzantur.

pauitat.parere se simulat.

pauitans:titubans.

pauito pauitas.

pauitensis uestis contraria leuitensi dicta qd graui ter auita atq; calcata sit.

paulatim.particulatim:lente caute.consideranter modice.

Paulini hæretici a paulo samosaceno orti: qui dicit nō semp sed a Maria Christū suplisle initium

Paulisper aliquātulum.parūper

Paulopost.i.post inodicum.

Paulus la Jū.i. paruus.modicus.ide diminutum pauxillus la lum:& paululus'deriuatur.

Paucus ca cū:inde pauitas.i.breuitas.

Paulus qui antea saulus dictus est hebraice.i.tētatio eo qd persecutor fuerit ecclesiæ: post uerso nomine de saulo factus ē paulus:quod interpretatur admirabilis uel electus. Quia a spiritu sancto electus ab oriente usq; ad occasum euangeliū prædicavit:latino autem sermone paulus a modo dictus:unde ipse ait.Ego enim sum minimus apostolorum.

Paulus dictus est a sergio paulo quæ ad christum conuertit uel ἀπότολος Βαυλαῖς idest cessatione psecutiōis usq; binomius fuit uel paulus.i. mōicus

Paulus interpretatur pius ortus uel reges . Ex tribu beniamin apostolus gentium secundo anno post passionem xp̄i baptizatus sub nerone rome eodem die:quo per ius decolatus est.

Paulus genere iudæus a tharso cyliciæ natus:puer at adductus fuit hierosolymis ad pedes gamalie lis ad discendas litteris.hic ab hierusalem usque ad illiricum repleuit euangelium christi . ad ultimum sub nerone in rome uno eodemq; die cum petro martyrio coronatur.

Paulus de tribu beniamin ex oppido gigascalis:

quo a romanis capto charsum cum parentib; mi gruit:ia quibus ob studiū legis mislus est hierusalem:& agamaliele doctissimo eruditus eodem anno:quo passus est dominus:ad fidē uenit . Secundo Neronis anno uictus ductus est.Romā.sed de ore leonis liberatus est:occidentalibus ēt p̄dicauit.Quartodecimo uero año Neronis eodem die cū petro martyrio ut dictum est coronat año post passionē christi.xxxyii. Scripsit uero decem epistolas ecclesiis romanis unam corynthis . duas galathis:unā ephesis.unā philippensisbus.unā colossensisbus.unā thessalonicensibus:duas hebræis:unam discipulis:duas timotheo:duas tito unā philemoni.

Pauni ægyptiorum lingua maius mensis.

Pauo uis oculatus:nomen de sono uocis hēt cuius caro tā dura est:ut putredine uix sentiat.

Pauo genus operimenti uel uehiculi.

Pauor dictus qa cædit cor:nā pauire cædere est.

pauper per paululū habens.

pauper qui aliquid habet:licet parum:inops uero quā nihil.

Paupertas honesta ēē pōt:egestas uero indecens.

Pauperies damnum est paupertas ipsa conditio.

Pauperate:paupres efficere.

Paupero pauperas.Horatius pauper cōmune licet figurate iungat neutrīs.quia quæ in plurali numero in neutro a nō accipiunt terminationem: trium generum nori sunt cōmunia:uelut auctor memor custos.